

PRZEDMIAR ROBÓT DO WYCENY DLA OFERENTÓW

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP w Ponętowie Dolnym
ADRES INWESTYCJI : Ponętów dolny 95
INWESTOR : Gmina Grzegorzew
ADRES INWESTORA : Plac 1000-lecia Państwa Polskiego, 62-640 Grzegorzew
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Janusz Perkowski
DATA OPRACOWANIA : lipiec 2019r

mgr inż. Janusz Perkowski

Upr. Bud. Nr UAN 8346/III/63/87
§5 ust. 1; § ust 1 i 3, 7 i §13 ust. 7 pkt 2
Koło, ul. Kolejowa 42/13
Osiek Wielki, Osiedle Leśne 51

Poziom cen : Sekocenbud I kw.2019r oraz średnie ceny na rynku lokalnym

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:**Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu**

Kosztorys niniejszy jest wyceną sporządzoną dla określenia szacunkowej wartości robót budowlanych, opracowaną przy założeniu przeciętnych warunków wykonania robót i wybranych rozwiązań technologicznych.

Ilości obmiarowe są ilościami przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się od ilości rzeczywistych w zależności od zastosowanych rozwiązań materiałowych oraz przyjętych technologii wykonania robót. Przed zamówieniem materiałów ilości określone w przedmiarze robót należy każdorazowo zweryfikować na budowie.

INWESTOR:

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP w Ponętowie Dolnym			
1	d.1	Rozebranie rynien z PCV	m		
		13.50+7.50+4.20+8.15	m	33.350	
				RAZEM	33.350
2	d.1	Rozebranie rur spustowych z PCV	m		
		3.50*3	m	10.500	
				RAZEM	10.500
3	d.1	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		0.30*(17.60+17.30+8.50+7.0+11.50)	m ²	18.570	
		0.20*(13.50+7.50+4.20+8.15+21.80+32.50+12.70+6.55+6.45+5.50+10.80)	m ²	25.930	
				RAZEM	44.500
4	d.1	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych mocowanych do łąt lub płatwi drewnianych; płyty faliste - nie nadające się do użytku	m ²		
		(17.70+21.80)/2*6.55	m ²	129.363	
		(13.50+17.70)/2*6.45	m ²	100.620	
		(7.50+17.30)/2*5.60	m ²	69.440	
		(17.30+32.50)/2*5.70	m ²	141.930	
		(4.20+8.50)/2*5.50	m ²	34.925	
		(8.50+12.70)/2*10.80	m ²	114.480	
				RAZEM	590.758
5	d.1	Rozebranie ołacenia dachu o odstępie łąt ponad 24 cm	m ²		
		poz.4	m ²	590.758	
				RAZEM	590.758
6	d.1	Więźba dachowa z tarcicy nasyczonej pod pokrycie dachu blachą trapezową (nad wejściem - na istniejącym daszku betonowym pokrytym papą)	m ²		
		8.15*2.60	m ²	21.190	
				RAZEM	21.190
7	d.1	Mocowanie folii/membrany dachowej na krokwiach wraz z przybiciem kontrłat	m ²		
		poz.4+poz.6+poz.6	m ²	633.138	
				RAZEM	633.138
8	d.1	(z.VI) Ołacenie połaci dachowych dla pokryć z blachy trapezowej wraz z wy poziomowaniem połaci dachu	m ²		
		poz.7	m ²	633.138	
				RAZEM	633.138
9	d.1	Przybicie wiatrownicy i desek czołowych impregnowanych drewnochronem	m		
		6.55+6.45+10.80+5.50	m	29.300	
		13.50+7.50+4.20+8.15+12.70+32.50+21.60	m	100.150	
				RAZEM	129.450
10	d.1	Pokrycie dachów blachą powlekaną trapezową TRB-18/1100 na łątach	m ²		
		poz.8	m ²	633.138	
				RAZEM	633.138
11	d.1	Montaż gąsiorów wraz z uszczelkami	m		
		17.60+17.30+8.50+7.0+11.50	m	61.900	
				RAZEM	61.900
12	d.1	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m ²		
		0.20*poz.14	m ²	20.030	
		0.25*(13.50+7.50+4.20+8.15+12.70+32.50+21.60)	m ²	25.038	
				RAZEM	45.068
13	d.1	(z.VI) Obróbki blacharskie i kosz zlewawy z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		0.30*(6.55+6.45+10.80+5.50)	m ²	8.790	
		0.50*((1.56+0.42)*2+(1.05+0.42)*2)	m ²	3.450	
		0.70*(6.50+7.0)	m ²	9.450	
		0.35*(2.60+8.15+2.60)	m ²	4.673	
		0.40*(0.50+0.50)*2	m ²	0.800	
		1.80*0.66+1.30*0.44	m ²	1.760	
				RAZEM	28.923
14	d.1	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 150 mm (np.:MARLEY lub ProAqua)	m		
		13.50+7.50+4.20+8.15+12.70+32.50+21.60	m	100.150	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	100.150
15		Wpusty rynnowe 150/110	szt.		
d.1		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
16		Rury spustowe okrągłe o śr. 100 cm wraz z kolanami, wylewkami (np.:MAR- LEY lub ProAqua)	m		
d.1		3.50*9	m	31.500	
				RAZEM	31.500
17		Izolacja (uszczelniaczem dekarским) obróbek blacharskich	m		
d.1		$(1.56+0.42)*2+(1.05+0.42)*2+2.45*2+8.15+(0.40+0.40)*2+5.0$	m	26.550	
				RAZEM	26.550
18		Malowanie dwukrotne farbą poliwinylową nawierzchniową (np: Śnieżka NA DACH) wywietrzaka dachowego w kolorze blachy trapezowej	szt		
d.1		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
19		Malowanie tynków zewnętrznych kominów ponad dachem farbami silikonowymi z przetarciem tynku z przygotowaniem powierzchni	m ²		
d.1		6.5	m ²	6.500	
				RAZEM	6.500